
ZARZĄDZENIE NR AO.120.41.2022 
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie bezpośredniej obsługi interesantów przez Wydział Budownictwa i Architektury 
Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 t. j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Bezpośrednia obsługa interesantów w Wydziale Budownictwa i Architektury Starostwa 
Powiatowego w Nowym Tomyślu odbywa się od poniedziałku do piątku w godz. od 7.30 do 
godz. 14.00. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Wydziału Budownictwa i Architektury. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wicestaroście. 

§ 3. Traci moc Zrządzenie nr 39/2020 Starosty Nowotomyskiego z dnia 10 września 2020 r. 
w sprawie organizacji pracy i obsługi interesantów przez Wydział Budownictwa i Architektury 
Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. 

  

   

STAROSTA 
 
 

Andrzej Wilkoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DABA970-BBD5-4972-AF79-7AFBA0A06B26. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


